
 

 

 

Omítka + barevné řešení fasády akce: 

„Snížení energetické náročnosti 1. Máje 23-24, Habartov“ 

 

Požadované parametry: 

- omítka silikonová, (nesmí být použita silikátová ani silikon-silikátová omítka) 

- obsah silikonu min. 5 % (bude doloženo certifikátem výrobku, technickým listem 

výrobku, příslušným atestem, případně jiným právně závazným dokumentem a to před 

podpisem smlouvy o dílo – navržený výrobek podléhá schválení zadavatelem) 

- nesmí být použita omítka s obsahem silikonového aditiva namísto silikonového pojiva 

(bude doloženo certifikátem výrobku, technickým listem výrobku, příslušným atestem, 

případně jiným právně závazným dokumentem a to před podpisem smlouvy o dílo – 

navržený výrobek podléhá schválení zadavatelem) 

- zrnitost 2 mm, 

- při barevném řešení fasády bude použita kombinace bílé v rozsahu do 10% a dalších 2 

barev ve střední cenové skupině příslušného výrobce omítek (tzn., pokud bude mít 

výrobce cenové kategorie od nejdražší tř. A po nejlevnější tř. E, bude vybrána třetí-

střední omítka cenové třídy C). Na závěrečnou úpravu soklu a prostor kolem hlavních 

vchodů bude použit marmolit rovněž ve střední cenové skupině příslušného výrobce 

marmolitu. VYSVĚTLENÍ - u každého výrobce platí: čím vyšší cenová třída, tím vyšší 

technické a kvalitativní parametry (např.: životnost a odolností vůči velmi nízkým i velmi vysokým 

teplotám, povětrnostním vlivům, průmyslovým zplodinám a městskému prostředí i vůči mikroorganismům; 

samočisticí efekt, nízkou nasákavost (až vodoodpudivé) a udržují si velmi dobrou paropropustnost …) 

- Uchazeč o zakázku podpisem své nabídky stvrzuje, že bere na vědomí, že po konečném 

výběru barevného a architektonického řešení fasády zadavatelem nedojde k navýšení 

ceny díla tzv. „příplatky za barevné odstíny“ ani jiné „příplatky“ 

- barevné řešení fasády, včetně „architektonického“ řešení navrhne zhotovitel do 14 dní 

od uzavření smlouvy o dílo a to minimálně ve třech variantách. Navržené varianty 

budou podléhat úvodnímu posouzení a připomínkování zástupci zadavatele – do 1 týdne. 

Poté zpracuje zhotovitel (do 1 týdne) konečné řešení ve třech variantách, které bude 

podléhat schvalovacímu procesu v Radě města Habartov. 
 

 


		2018-06-22T12:38:26+0100
	Radek Sušanka
	I am the author of this document




